П Р О Е К Т   Р Е Ш Е Н И Я
[image: g_Kuibyshev.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    .01.2025 №

	    О  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

            В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14 «Правил землепользования и застройки города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденных решением десятой сессии Совета депутатов города Куйбышева Новосибирской области пятого созыва от 20.06.2022 № 103, в соответствии с территориальным зонированием города Куйбышева, на основании заключения по результатам общественных обсуждений от  __________г. рекомендации Комиссии по корректировке правил землепользования и застройки г. Куйбышев (протокол от _____________г.)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования –  «Заправка транспортных средств (4.9.1.1)» земельным участкам:
    - с кадастровым номером 54:34:012516:349, площадью 1087 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, ул. Гуляева, земельный участок № 41/1»,
     - с кадастровым номером 54:34:012516:350, площадью 1045 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, ул. Гуляева, земельный участок № 43»,
     - с кадастровым номером 54:34:012516:351, площадью 1072 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, ул. Гуляева, земельный участок № 43/1».
      2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области Бирюкова А.Г..

	Глава города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

  А.А. Андронов

image1.jpeg